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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS
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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’'une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

INVESTISSEMENTS PUBLIC
WALTER INC.

Conseillers

Nom de la firme

DESJARDINS GESTION

INTERNATIONALE D'ACTIFS INC.

INVESTISSEMENTS PUBLIC
WALTER INC.

MCLEAN CAPITAL INC.

Gestionnaires

Nom de la firme

INVESTISSEMENTS PUBLIC
WALTER INC.
MCLEAN CAPITAL INC.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du

Nom Prénom
PARRAVANO JASON

Nom Prénom

ALAIN MARIE-ANDREE
PARRAVANO JASON

MCLEAN IAN

Nom Prénom
PARRAVANO JASON

MCLEAN IAN

Disciplines

représentant autonome

502227 ASSURANCES PIERRE
RICHARD INC.
504710 GROUPE PLURAL

SERVICES FINANCIERS

INC.

ASSURANCE DE PERSONNES

PLANIFICATION FINANCIERE
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

Date de
cessation

2023-11-28

Date de
cessation

2023-11-21

2023-11-28

2023-11-24

Date de
cessation

2023-11-28

2023-11-24

Date de
cessation

2023-11-22

2023-11-27
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Inscription Nom du cabinet ou du
représentant autonome

507125 MARC MORIN

509879 PLANI GLOBALE
SERVICES FINANCIERS
INC.

511309 JEAN ROCHEFORT

514498 C. HOULE SERVICES
FINANCIERS INC.

601327 CHRISTOPHER STEICHE

602751 MARIE-CLAUDE
SIMONEAU

603186 DESPRES SERVICES-
CONSEILS INC.

607432 CHANTALE LAVOIE

607461 ABRAHAM DAOUD JUNIOR
DIABATE

607510 CAROLINE COTE

608152 ALEX MAHEUX- ROY

Disciplines

ASSURANCE DE PERSONNES

PLANIFICATION FINANCIERE
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES ASSURANCE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

PLANIFICATION FINANCIERE
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
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Date de
cessation

2023-11-23
2023-11-23

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-28
2023-11-22

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-22

2023-11-23
2023-11-28

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Conseillers

Nom de la firme

GRANITE FAMILY OFFICE INC.
GRANITE FAMILY OFFICE INC.
MCLEAN CAPITAL INC.

Gestionnaires

Nom de la firme

MCLEAN CAPITAL INC.

354

Les nouvelles inscriptions

Nom Prénom
LAPOINTE PIERRE
O'BRIEN ERIN
MCLEAN LAUREN
Nom Prénom
MCLEAN LAUREN

Date

2023-11-27
2023-11-27
2023-11-27

Date

2023-11-27

30 novembre 2023 - Vol. 20, n° 47



Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

608274

608275

608277

608279

608283

GRANITE FAMILY
OFFICE

LEBEL SERVICES
FINANCIERS INC.

PANOS AGHBACHIAN
INC.

CONSEIL A VIE INC.

MBP CAPITAL INC.

9485-1557 QUEBEC INC.

Nom du dirigeant
responsable

Erin O’Brien
Marc-André Lebel

Panos
Aghbachian

Steeve Perreault

Mathieu Boivin-
Pelletier

Jean-Mikael
Lavoie
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Disciplines

Gestionnaire de
portefeuille

Assurance de personnes
Planification financiere

Courtage hypothécaire

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Courtage hypothécaire

30 novembre 2023 - Vol. 20, n° 47

Date
d’émission

2023-11-27

2023-11-22

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-24

2023-11-27



